






Föräldrar har en central roll att spela i sina barns liv. 
Ändå är det många föräldrar som känner sig mer och 
mer distanserade från sina barn, trots ansträngningar 
att hålla sig uppdaterade och medvetna. Skolan kan 
vara ett område där distansen känns extra stor, inte 
minst på grund av att mycket i skolan har förändrats 
på kort tid. Det kan vara svårt att förstå de system, 
tankar och mål som styr skolan idag. Forskning visar 
dock att föräldrar har en avgörande roll att spela i 
sina barns framgång i skolan. 

Seminariet handlar om hur du som förälder på ett 
effektivt sätt kan engagera dig i ditt barns skolgång 
och om den skillnad som du kan göra för ditt barn i 
skolans värld. Seminariet bygger på svensk och inter-
nationell forskning och visar hur du kan hjälpa ditt 
barn att lyckas i skolan genom fokuserat, kärleksfullt 
och välinformerat engagemang.

ANNIKA ROSENIUS

Annika Rosenus har 28 års 
 erfarenhet av den svenska 
 skolan, där hon fortfarande är 
aktiv som lärare inom SO och 
svenska. Under dessa 28 år har 
hon upplevt många sidor av 
skolans verksamhet och dess 
förändringar och har bland 
annat haft över 500 möten 
med föräldrar. 

Hon är aktivt engagerad i 
 frågor som gäller föräldrars 
inblandning i skolan och före-
läser baserat på aktuell forsk-
ning och personliga erfaren-
heter.

FÖRÄLDRARNAS GÅVA
Hur du hjälper ditt barn att lyckas i skolan

FÖRELÄSARE:

DET HÄR FÅR DU MED DIG:
  Kunskap om hur en förälders ledarskap och 

engagemang påverkar ett barns skolarbete.

  Information om effektiviteten i olika typer av 

engagemang i skolan. 

  Praktiska verktyg för att hjälpa ditt barn att 

lyckas i skolan.
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Viveca Ernmark har femton års 
erfarenhet som barn- och ung-
domspsykolog. Hon driver idag 
eget företag med uppdrag inom 
förskola och skola, arbetar med 
neuropsykiatriska utredningar 
samt handleder andra psykolo-
ger och personal som arbetar 
med barn.

NÄR ENDAST PERFEKT ÄR BRA NOG
Hur du undviker perfektionismens tankefällor

FÖRELÄSARE:

VIVECA ERNMARK

DET HÄR FÅR DU MED DIG:
  Kunskap om vad som ligger bakom perfektio-
nism.
  Information om hur du kan stötta din ungdom 
och minska stress och oro.
  En utvecklad säkerhet i hanteringen av höga 
ambitioner hos dig själv och i din omgivning.

Utseende, skolresultat, idrottsprestationer… Många 
ungdomar upplever att det ställs höga krav på dem. 
Krav som leder till stress och oro. Men var kommer 
uppfattningen att man måste vara perfekt ifrån? 
 Frågar man föräldrar tycker de ganska ofta att det är 
ungdomarna själva som ställer kraven: »Hon är en 
sådan perfektionist«, »Det duger inte om han inte får 
alla rätt på vartenda prov«, »Om hon släpper in ett 
enda mål så är hela säsongen förstörd«. Och inte verkar 
det hjälpa ett dugg när man som mamma eller pappa 
försäkrar att det kommer att gå bra, att barnet duger 
ändå, att det inte gör något om det inte blir perfekt.

Seminariet handlar om perfektionism och om hur 
man som förälder kan vägleda och hjälpa sitt barn att 
minska stressen som perfektionismen leder till. Vi 
identifierar de kognitiva tankefällor som ligger bakom 
önskan att vara perfekt och vad man som förälder kan 
göra för att hjälpa ungdomar ur tankefällorna. 
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Cornelia Eneroth är konsult och 
föreläsare inom området per-
sonlig effektivitet och ledar-
skap. Hon har en bakgrund 
inom affärsutveckling och ledar-
skap i IT/Telekom branschen. 
Hon anlitas flitigt av företag och 
organisationer för att hjälpa 
dem att frigöra tid till mer vär-
deskapande aktiviteter genom 
att ta tag i de tre stora tids-
tjuvarna på jobbet: möten, 
mail och avbrott.

ÄR SKÄRMTID KVALITETSTID?
Hur skärmtid påverkar våra liv 

FÖRELÄSARE:

CORNELIA ENEROTH

DET HÄR FÅR DU MED DIG:
  Kunskap om hur skärmtid och konstant 
 uppkoppling påverkar familjerelationer.
  Praktiska verktyg för hur du kan leda din familj 
till mer kvalitetstid tillsammans. 
  En utvecklad förmåga att skapa samsyn kring 
skärmtid i familjen.

Vi lever i en tidsålder där bildskärmen är en central 
punkt i livet. Vi sitter, står och går med våra bildskär-
mar som finns i datorn, TV:n, mobilen och surfplat-
tan. Vuxna och barn spenderar allt mer tid framför en 
skärm; det är en naturlig del av våra liv att ständigt ha 
tillgång till internet. Vi lever våra liv på många platser 
samtidigt. Hur påverkar det vår tid tillsammans i 
familjen?

Seminariet handlar om skärmtid och dess påverkan 
på våra liv, både individuellt och i gemenskap. Sverige 
har under de senaste 20 åren haft massanvändning av 
internet och fler människor än någonsin är konstant 
uppkopplade. I många kontexter diskuteras det fortfa-
rande hur farligt nätanvändning kan vara för barn och 
vuxna, medan andra har en mer positiv syn på utveck-
lingen. Föreläsaren belyser de olika synsätt som råder 
bland experterna idag. Hon ger även konkreta råd om 
hur vi kan skapa samsyn kring »skärmtid« i familjen 
och därmed få mer tid med varandra.
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Mentor Sverige är en ideell organisation som arbetar för 
att ge ungdomar självkänsla och kraft att växa genom 
mentorskap. Syftet är att stärka dem i att fatta positiva 
beslut och välja bort våld och droger. Tack vare samarbete 
med företag, kommuner och skolor runt om i Sverige kan 
vi erbjuda olika typer av  mentorskap till  ungdomar i 
åldern 13–17 år.

Läs mer på mentor.se

#mentorsverige

” MYCKET BRA FORSKNINGS-

BASERADE TIPS SOM JAG

KAN ANVÄNDA I VARDAGEN.”




